令和４年９月２７日

 （一社）岐阜県トラック協会会長 様

岐阜県商工労働部商業・金融課長

「岐阜県感染警戒ＱＲシステム」の運用停止について

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け、貴団体のご理解とご協力に厚くお礼申

し上げます。

新型コロナウイルス感染者の全数届出見直しに伴い、９月２６日（月）より、「岐阜

県感染警戒ＱＲシステム」の運用を停止しましたのでお知らせします。

なお、ＱＲコード発行済みの施設・店舗・イベント等に対しては、個別にメールで

も周知しますので、申し添えます。

記

 ○ 新型コロナウイルス感染者の全数届出見直しに伴い、「岐阜県感染警戒ＱＲ

システム」は、令和４年９月２６日（月）より、運用を停止します。

  ○ ＱＲコード発行済みの施設、店舗、イベント等においては、運用停止までに

掲示しているＱＲコードの撤去をお願いいたします。

  ○ これまでご協力いただき誠にありがとうございました。

○ なお、岐阜県では、9/22に「『第７波』の終息に向けて」を策定し、引き続

き感染拡大防止に取り組んでまいりますので、引き続き、ご協力をお願い申し

上げます。

【岐阜県感染警戒ＱＲシステム担当課】

デジタル戦略推進課 係長：日比、担当：立原

TEL：058-272-1111（内線 2256）メール：c11178@pref.gifu.lg.jp

※ 土曜日、日曜日、祝日のお問合せは、上記メールアドレスまで

所 属 商工労働部商業・金融課商業振興係

担当係長 清水 担 当 高木・山下

ＴＥＬ ０５８－２７２－８３７４

e-mail c11363@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11178@pref.gifu.lg.jp